ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2019 г.                                       № 7
Об установлении общей численности конкурсной

комиссии Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

1. В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 29.08.2019 года № 222, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

2. Установить численность конкурсной комиссии Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, формируемой для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области равной шести.

     2.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.
3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  поселения                                          О.В.Мокеев